
RESULTS
TRA Level 5 Men 13-14

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

STANNARD-HEAP Arran1660 27.2000.0 0.08.800 8.600 8.400 0.0001 9.300

South West 0.6 8.400 8.300 8.000 0.0007.900 0.0 26.500

53.700

16.300

17.400

9.600

9.800 99.00

99.00

TERRY Kian1661 26.6000.0 0.09.000 8.400 8.500 0.0002 8.200

South East 0.6 8.600 8.400 8.800 0.0008.200 0.0 26.700

53.300

17.000

16.900

9.100

9.700 99.00

99.00

CAMPBELL Ryan1652 26.2000.0 0.08.300 8.200 8.200 0.0003 9.000

North West 0.6 7.500 7.900 7.700 0.0008.000 0.0 25.700

51.900

15.600

16.500

9.500

9.700 99.00

99.00

CREE William1653 25.8000.0 0.08.200 7.800 8.400 0.0004 7.900

Yorkshire 0.6 7.700 7.800 8.200 0.0007.900 0.0 25.900

51.700

15.700

16.100

9.600

9.700 99.00

99.00

BARNES Will1651 25.5000.0 0.07.900 7.900 7.900 0.0005 7.700

North West 0.3 8.000 7.900 8.100 0.0008.100 0.0 26.100

51.600

16.100

15.800

9.700

9.700 99.00

99.00

MOSS Oliver1657 26.2000.0 0.08.600 8.200 8.100 0.0006 8.700

East 0.6 8.100 7.700 7.800 0.0007.700 0.0 25.000

51.200

15.500

16.800

8.900

9.400 99.00

99.00

WOOD Jack1664 25.5000.0 0.08.200 7.800 7.400 0.0007 8.200

South East 0.3 7.700 7.700 7.600 0.0007.900 0.0 25.600

51.100

15.400

16.000

9.900

9.500 99.00

99.00

JACKSON Elliot1656 25.5000.0 0.08.000 7.800 7.700 0.0008 8.100

South West 0.6 7.700 7.400 7.600 0.0008.100 0.0 25.500

51.000

15.300

15.800

9.600

9.700 99.00

99.00

UPTON Callum1663 25.4000.0 0.08.200 8.500 7.900 0.0009 8.100

South 0.6 7.800 7.800 7.800 0.0008.300 0.0 25.500

50.900

15.600

16.300

9.300

9.100 99.00

99.00

MCGROGAN Ethan1186 25.0000.0 0.07.600 7.900 7.600 0.00010 7.900

Northern Ireland 0.6 7.800 7.600 7.500 0.0007.700 0.0 25.600

50.600

15.300

15.500

9.700

9.500 99.00

99.00

ORD Thomas1658 25.1000.0 0.07.500 7.800 7.900 0.00011 7.900

North of England 0.6 7.800 7.500 7.700 0.0007.600 0.0 25.200

50.300

15.300

15.700

9.300

9.400 99.00

99.00

CLARK Owain1130 25.4000.0 0.08.100 8.300 8.100 0.00012 8.100

Scotland 0.3 7.000 7.900 7.600 0.0007.600 0.0 24.800

50.200

15.200

16.200

9.300

9.200 99.00

99.00

GAETA Leo1654 24.5000.0 0.07.200 7.300 7.900 0.00013 7.800

East 0.3 7.600 7.700 8.000 0.0007.900 0.0 25.600

50.100

15.600

15.100

9.700

9.400 99.00

99.00

GRANT Alex1183 25.7000.0 0.07.700 8.000 7.900 0.00014 8.300

Scotland 0.3 6.700 7.300 7.300 0.0006.800 0.0 24.100

49.800

14.100

15.900

9.700

9.800 99.00

99.00

GOULDEN Marcus1131 24.5000.0 0.07.600 7.500 7.600 0.00015 7.700

South 0.6 7.400 7.700 7.900 0.0007.400 0.0 25.200

49.700

15.100

15.200

9.500

9.300 99.00

99.00

ATKIN Oliver1650 24.4000.0 0.07.600 7.300 7.300 0.00016 7.800

West Midlands 0.3 7.400 7.000 6.900 0.0007.400 0.0 24.300

48.700

14.400

14.900

9.600

9.500 99.00

99.00

HAIRYES Mason1655 23.9000.0 0.07.200 7.200 7.300 0.00017 7.500

Yorkshire 0.0 7.400 7.300 7.300 0.0008.100 0.0 24.500

48.400

14.700

14.500

9.800

9.400 99.00

99.00

SMITH Daniel1659 23.5000.0 0.07.000 6.900 7.200 0.00018 7.500

West Midlands 0.6 7.300 6.800 6.700 0.0006.700 0.0 23.400

46.900

13.500

14.200

9.300

9.300 99.00

99.00

THORNTON Kayden1662 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00019 0.000

North of England 0.6 7.800 7.400 7.700 0.0008.200 0.0 25.800

25.800

15.500

0.000

9.700

0.000 0.000

99.00
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